МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.02.2018                                                                                              № 5

с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 30.10.2015 № 52
«О размерах, порядке и условиях

предоставления дополнительных

гарантий лицам, замещающим

должности  муниципальной

службы в органе местного

самоуправления  сельского

поселения Селиярово»
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта  2007 года № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,  Уставом  сельского поселения Селиярово:
   1. Внести в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 30.10.2015 № 52 «О размерах, порядке и условиях дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
    1.1. В пункте 1.3 исключить слова (при обучении в образовательных учреждениях – до 23 лет).

   2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Н.П.Шалкова